Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 173/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. - Autorizar a servidora Vanderleia Pinto
de Oliveira – Assistente Administrativo – lotada na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura  a  deslocar-se a Cidade de
Palmas - TO, com a finalidade de participar da Formação
CONTIVA – repensar o cotidiano da Gestão Pedagógica.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de 02

(duas) diárias no valor unitário de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos
reais).

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, ao
(18) dezoito dias do mês de setembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 174/2018, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. - Autorizar a servidora Vanuza Maria
Paulino Moura – Professora – Coordenadora de Programas
– lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura  a
deslocar-se a Cidade de Palmas - TO, com a finalidade de
participar da Formação CONTIVA – repensar o cotidiano da
Gestão Pedagógica.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de 02

(duas) diárias no valor unitário de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos
reais).

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, ao
(18) dezoito dias do mês de setembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 175/2018, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. – Fica Concedido abono de férias 1/3 aos
Servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR CARGO SECRETARIA

Pedro Barnabé
Machado

Tec.
Agropecuário

Meio Ambiente

Raimunda
Mascarenhas

Aux. Cons.
Dentário

Saúde

Adiel Aguino Oliveira Ag. Com. De
Saúde

Saúde

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS Nº 222 – QUARTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2018.

2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, ao

(19) dezenove dias do mês de setembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2018-09-19T11:17:31-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126